OF. GP. Nº. 1033/2002

Botucatu, 16 de outubro de 2002.

Prezada Senhora:

Venho por meio desta saudá-la cordialmente e acusar o recebimento de correspondência e, na oportunidade, em atendimento ao pedido de Vossa Senhoria, encaminhar-lhe cópia da gravação da Sessão Pública, realizada em 09 de setembro de 2002, na Câmara Municipal de Botucatu.

Sendo só para o momento, apresento

Cordiais saudações.

   Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR

Presidente

Ilma. Sra.

JANAÍNA SILVA DE SOUZA

Departamento de Imprensa do Sindicato dos Enfermeiros

do Estado de São Paulo

Rua Rondinha, 72/74

Chácara Inglesa

04140-010 – São Paulo - SP